
Obec Nebovidy 
obecní úřad 

Nebovidy 78, Moravany u Brna 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 tel/fax: 547 244 274       E-mail: obec@nebovidyubrna.cz 

 

 

 

 

 

 

 

Č.j. NEB 370/2022 

 

V Nebovidech 11.5.2022 

 

 

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999, o svobodném přístupu k informacím, ve 

znění pozdějších předpisů 

 

 

Na základě Vaší žádosti ze dne 14. 3. 2022 ve věci: „Záměrná manipulace s veřejným 

míněním českých občanů ve způsobu vedení legálního boje, posouzení ruských 

zastřelených vojáků za lidské bytosti, vyjádření vrcholných představitelů na základě 

odvysílaných záběrů v České televizi z oblasti bojových operací na Ukrajině“ doručené 

do DS obce Nebovidy dne 5.5.2022 Vám sdělujeme: 

 

Vzhledem k tomu, že požadované informace se nevztahují k působnosti povinného subjektu, 

nelze takovou informaci žadateli poskytnout a podanou žádost tedy povinný subjekt v souladu 

s ustanovením § 14 odst. 5 písm. c) InfZ odkládá. 

 

Podle ustanovení § 20 odst. 4 InfZ se při postupu podle tohoto zákona, až na výjimečné 

případy, ustanovení správního řádu nepoužijí. 

 

Proti odložení žádosti ve smyslu ustanovení § 14 odst. 5, písm. c)  InfZ není přípustné 

odvolání. Stížnost ve smyslu § 16a odst. 1 písm. b) InfZ je přípustná. 

 
 

 

 

 

 

 

        Milan Mojžíš 

            starosta 

 


